22117, почтовый адрес для направления корреспонденции: 

192102, г. Санкт-Петербург, а/я 18), члена Союза «Саморегулируемая организация 

арбитражных управляющих Северо-Запада», г. Санкт-Петербург.    

Утвердить финансовому управляющему вознаграждение в размере 25000 (Двадцать 

пять тысяч) рублей 00 копеек единовременно за проведение процедуры реализации 

имущества гражданина.   

Финансовому управляющему:   

- немедленно приступить к исполнению обязанностей, предусмотренных пунктом 8 

статьи 213.9 Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности